
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

Vázací WAPRO® pásky “COMBI-LINE“ s plochou konstrukcí zámku a vnějším ozubením

Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Max. průměr 

sepnutí (mm)
Min. odolnost
 v tahu* (kg)

Množství
v balení (ks)W L

wpr4749 WT-COM-390HDRD 9,0 391 117 22 100

Vázací WAPRO® pásky “COMBI-LINE“ 
s plochou konstrukcí zámku a vnějším 
ozubením

 Materiál:  Nylon 66 (Polyamid 6.6) 
bezhalogenní

 Barva:  červená (jiné na zakázku)
 Provozní teplota: -40°C až +85°C (po instalaci)
 Teplota pro instalaci:  +5°C až +35°C
 Hořlavost: odpovídá UL94 V-2

W

L

Popis:
 vnější ozubení pásku zabraňuje vroubkování nebo     

       poškození izolace kabelů
 stahování měkkých materiálů
 pro vnitřní instalaci
 paralelní vstup do hlavy zámku (podobně jako u opasku)
 o cca 35% nižší výška hlavy zámku než u běžných pásků
 DVOJÍ POUŽITÍ !! - viz obrázky níže

Použití:

1) K připevňování měkkých izolací při výstavbě dětských hřišť. Pokud pásek otočíme o 180° (vroubkováním dolů), docílíme toho, 
    že hlavička zámku leží pod sepnutým páskem. Při tomto druhu montáže se zamezí možnosti poranění o hlavičku zámku.

2) Svazkování vodičů s měkkou izolací. Při standardním stahování leží vroubkování na vnější straně pásku. Při tomto druhu montáže se
    zabrání vroubkování nebo poškození izolace kabelů.

Doporučené nářadí pro montáž:
Pro dokonalou montáž 
plastových vázacích pásků 
“COMBI-LINE“ doporučujeme 
kleště typ: 11-HT-9 
(kat.číslo: wpr1540) 
nebo kleště typ: 11-HT-10 
(kat.číslo: wpr1538), 
viz str. 458

11-HT-9

11-HT-10

*) dle EN 62275 ed2: 2016


